
1

ZARZĄDZENIE NR 2103/Fn/2018
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994) oraz Zarządzenia Nr 2102/Fn/2018 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 maja
2018r. w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2018 Prezydent Miasta zarządza, co
następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2018:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

zwiększa się dochody (zadania zlecone):

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań  zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami o kwotę 4.123,71 zł,

b) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

§ 4810 Rezerwy o kwotę 3.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł,



2

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 8.400,00 zł,

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł,
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.450,40 zł,

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 260,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 12,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.488,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 139,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 530,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 521,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 901,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 84,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 61,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 20,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 7,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.460,00 zł,



3

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 45,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 172,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 56,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 293,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 27,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 20,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 7,00 zł,

-zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 12,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.488,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 139,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 530,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 521,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 901,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 84,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 61,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 20,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 7,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.460,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 45,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 172,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 56,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 293,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 27,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 20,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 7,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania



4

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 260,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 1:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 6.731,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 1.115,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.235,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 3:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 94,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 9,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 276,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 330,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 148,00 zł,



5

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.188,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 196,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 43,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 883,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 156,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 29,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 58,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 158,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 29,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 105,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 94,00 zł,

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 9,00 zł,
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 276,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 330,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 148,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.188,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 196,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 43,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 883,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 156,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 29,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 58,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 158,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 29,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 105,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie



6

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 103,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.405,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 120,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.075,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 85,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 25,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 960,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 55,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 33,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.328,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 116,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 16,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 15,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 103,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.405,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 120,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.075,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 85,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 25,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 960,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 55,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 33,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 4.200,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.328,00 zł,



7

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 116,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 16,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 15,00 zł,

e) Szkoła Podstawowa nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 4.200,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 1.500,00 zł,

f) Szkoła Podstawowa nr 9:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 56,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 832,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 290,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.598,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 165,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.680,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 195,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 17,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 7,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 347,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 56,00 zł,



8

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 856,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 290,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 2.598,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 165,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.680,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 195,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 447,00 zł,

g) Szkoła Podstawowa nr 10:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 5.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł,

h) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 12.957,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 18.132,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.020,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 7.836,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania



9

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.797,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 552,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń o kwotę 2.700,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.020,00 zł,

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 12.000,00 zł,
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.500,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.797,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 925,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 38.000,00 zł,

i) Szkoła Podstawowa nr 12:



10

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 15.300,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 7.000,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 300,00 zł,
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 5.000,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.000,00 zł,

j) Szkoła Podstawowa nr 15:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 8.000,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 15,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 282,00 zł,



11

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 93,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 886,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 111,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 346,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 42,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 7,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 4.134,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 72,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 11,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 20,00 zł,
Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 50,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 590,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 195,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.855,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 232,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 724,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 89,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 15,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 7,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 150,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 23,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 42,00 zł,

- zwiększa się wydatki:



12

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 15,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 282,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 93,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 886,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 111,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 346,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 42,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 7,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 3,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 72,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 11,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 20,00 zł,
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 50,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 590,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 195,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.855,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 232,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 724,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 89,00 zł,
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 15,00 zł,
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 7,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 150,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 23,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 42,00 zł,

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i



13

klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 3.053,00 zł,

k) Szkoła Podstawowa nr 16:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 900,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach,
branżowych szkołach I stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 900,00 zł,

l) Szkoła Podstawowa nr 19:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4211 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 26,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80110 Gimnazja
§ 4431 Różne opłaty i składki o kwotę 26,00 zł,

m) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zmniejsza się wydatki:



14

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 248,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 33,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.196,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 79,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 348,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 22,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 41,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 10,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 248,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 33,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 1.196,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 79,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 348,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 22,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 41,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 10,00 zł,

n) Przedszkole nr 5:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 16,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 183,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 42,00 zł,



15

§ 4260 Zakup energii o kwotę 520,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 101,00 zł,

4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 3,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 174,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 18,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 656,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 21,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 4,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 16,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 183,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 42,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 520,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 101,00 zł,

4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 3,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 174,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 18,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 2,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 656,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 21,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 4,00 zł,

o) Przedszkole nr 11:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach



16

przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.712,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 630,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.151,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 720,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.844,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 322,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 180,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 100,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.712,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 630,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 8.151,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 720,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.844,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 322,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 180,00 zł,
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 100,00 zł,

p) Przedszkole nr 12:

zwiększa się wydatki:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 100,00 zł,

r) Przedszkole nr 13:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i



17

innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 193,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 132,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 637,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 144,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 281,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 46,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 49,00 zł,

- zwiększa się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 193,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 132,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 637,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 144,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 281,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 46,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 49,00 zł,

s) Przedszkole nr 17:

zwiększa się wydatki:
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 202,00 zł,

t) Przedszkole nr 18:

- zmniejsza się wydatki:
Dział 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 718,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 225,00 zł,



18

§ 4260 Zakup energii o kwotę 814,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 518,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 484,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 60,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 7,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 69,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 3,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 718,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 225,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 814,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 518,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 484,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 60,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 7,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 69,00 zł,
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego o kwotę 3,00 zł,

u) Przedszkole nr 23:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.450,40 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 250,00 zł,

w) Przedszkole nr 24:

- zmniejsza się wydatki:



19

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń o kwotę 12,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 151,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 48,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 445,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 85,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 7,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 220,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 18,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 12,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 22,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 835,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 12,00 zł,

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 151,00 zł,
§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 48,00 zł,
§ 4260 Zakup energii o kwotę 445,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 85,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 7,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 220,00 zł,
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych o kwotę 18,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 12,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 22,00 zł,
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 8,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 835,00 zł,



20

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 76,13 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 76,13 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 123,71 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.200,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.200,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Wioletta Akonom (-)


